
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Název: Město Klatovy

Adresa:  nám. Míru 62, 339 01 Klatovy

IČ: 00255661

zastoupen: Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(dále jen jako „Prodávající“)

a

Název: Technické služby města Klatov, příspěvková organizace

Adresa: Sadová 362, 339 01 Klatovy

IČ: 00074942

zastoupen: Ing. Liborem Hoškem

(dále jen jako „Kupující“)

Prodávající a Kupující společně též jako „Smluvní strany“

uzavřely  níže  uvedeného  dne  za  podmínek  dále  dohodnutých  tuto  kupní  smlouvu  (dále  jen

„Smlouva“):

II. Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného štěpkovače Laski, RZ 6P4 6910

tak, jak je popsáno v čl. III.  této Smlouvy (dále jen „Předmět smlouvy“), že na Předmětu smlouvy

neváznou žádná práva třetích osob a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu

Předmětu smlouvy.

III. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je prodej a koupě níže popsaného Vozidla:

Identifikace Předmětu smlouvy:

a) Tovární značka: LASKI

b) Barva: zelená

c) Číslo karoserie (VIN): TK911BS5KF0LA7058

d) TP: UG220071

e) OTP: UAN060864

f) RZ: 6P4 3910



IV. Cena a platební podmínky

Cena Předmětu smlouvy specifikovaného v čl. III. této Smlouvy byla dohodou Smluvních stran určena

na: 

65.000,00 Kč

(slovy: šedesát pět tisíc korun českých).

Podkladem pro zaplacení  ceny Předmětu smlouvy je  faktura  vystavená Prodávajícím,  která  bude

předána Kupujícímu po podpisu této Smlouvy.

Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje:

- Označení osoby, adresy, sídla

- Číslo faktury, den odeslání, den splatnosti faktury

- Označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

- Fakturovanou sumu, razítko a podpis oprávněné osoby

Lhůta splatnosti je 30 dní ode dne doručení.

V. Přechod vlastnického práva

Prodávající za podmínek sjednaných v této Smlouvě prodává Kupujícímu Předmět smlouvy společně

s jeho příslušenstvím a Kupující Předmět smlouvy přijímá do svého výlučného vlastnictví. Vlastnické

právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího okamžikem podpisu smlouvy.

VI. Prohlášení kupujícího

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem Předmětu smlouvy. 

Kupující  se  zavazuje  poskytnout  prodávající  součinnost  potřebnou  k  provedení  změny  vlastníka

v registru vozidel, a to bezodkladně po podpisu kupní smlouvy. V případě porušení této povinnosti se

kupující zavazuje uhradit prodávající veškerou vzniklou škodu.

VII. Doložka obecního zřízení

Tento  právní  úkon  byl  v  souladu  s  ustanovením zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  projednán  a

schválen Radou města Klatovy dne 27.05.2024, usnesením č. 265/11.



VIII. Závěrečná ustanovení

Smluvní  strany  prohlašují,  že  tato  smlouva  je  projevem  jejich  pravé  a  svobodné  vůle  a  nebyla

uzavřena v tísni.

Případné spory budou řešeny dle právního řádu České republiky.

Tato  Smlouva  byla  uzavřena  ve  dvou  stejnopisech,  přičemž  každá  ze  Smluvních  stran  obdrží  po

jednom. Každý ze stejnopisů je považován za originál.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

V Klatovech dne 3.6.2024

……………………………………………………………………  …………………………………………………………………

        Prodávající Kupující


